

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.7.2023

Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Budowa układu komunikacyjnego do centrum bezpieczeństwa powiatu brzeskiego wraz z przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków - Rzeszów (etap II)**”. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023. poz. 1605 t.j) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o obniżenie kar umownych we wzorach umów w §10 pkt 1 ppkt1) i 2) z 0,5% za każdy dzień zwłoki do 0,1%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie 2.

W dokumentacji projektowej zawarty jest zakres związany z budową pierścienia ronda, tj. m.in. kostka granitowa, podbudowa zasadnicza z mieszanki związanej cementem klasy C 8/10. Brakuje tych pozycji w załączniku 2.1 do oferty. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź

Budowa ronda jest realizowana w Etapie I.

Pytanie 3.

W opisie przedmiotu zamówienia podano, że należy ułożyć 2075,1 mb krawężnika betonowego. W załączniku 2.1 podana ilość jest mniejsza. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W opisie zamówienia powinno być 1847 mb. Szczegółowy zakres robót zawarty jest w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym.

Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie, w związku z tym, że zakres objęty zamówieniem publicznym obejmuje etap drugi, czy Wykonawca w swojej wycenie ma się opierać na załączniku 2.1 — Kosztorysie ofertowym, załączonym do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź

Tak, Wykonawca opiera swoją wycenę na kosztorysie ofertowym.

Pytanie 5.

Prosimy o jednoznacznie określenie zakresu prac przypadających na ETAP II w szczególności co do konieczności przebudów bądź budów sieci podziemnych.

Odpowiedź

Zakres w Etapie II jest określony w załączniku nr 2.1 oraz przedmiarze robót.

Pytanie 6.

W przedmiarze wskazano, że warstwy podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 dla konstrukcji: KR4, KR2, miejsca postojowe, jezdnie manewrowe;

należy wykonać z kruszywa 0/63mm. Przekroje i Opis Techniczny wskazują na kruszywo 0/31,5. Prosimy o wyjaśnienie jakie ma być uziarnienie kruszywa.

Odpowiedź

Uziarnienie kruszywa zgodnie z przedmiarem robót – 0/63mm.

Pytanie 7.

Czy do pozycji przedmiarowej: WZMOCNIENIE PODŁOŻA należy wliczać jezdnię manewrową, wyspy kanalizujące i parkingi zgodnie z Opiskem Technicznym? Suma pozycji II, III i V zgodnie z przedmiarem daje 3500 m², a nie wskazane 5093 m².

Odpowiedź

Zgodnie z pozycją w przedmiarze robót – 5093 m².

Pytanie 8.

W zakresie kolizji jest sieć teletechniczna własności Orange na którą zostały wydane Warunki Techniczne. Jest dołączony Projekt Wykonawczy w którym nie ma rysunków i zakresów koniecznych do przebudowy kabli własności Orange i Multimedia.

a)W załączonym TER nie ma pozycji z zakresu przebudowy sieci Orange. Prosimy o uzupełnienie.

b)Czy opracowana Dokumentacja Wykonawcza jest uzgodniona w Orange Polska S.A.? Prosimy o dołączenie uzgodnienia.

c)Czy Zamawiający zapłacił jednostce Projektowej za opracowanie Projektu Wykonawczego w zakresie przebudowy sieci Orange bez kosztorysu Inwestorskiego? Prosimy o dołączenie TER na teletechnikę Orange.

d)Brak przedłożenia schematów rozwiniętych dla kabli przebudowywanej sieci teletechnicznej dla Orange Polska S.A. i Multimedia uniemożliwia sporządzenie wyceny a opisy zakresu w Projekcie typu: - Przebudowa kabli kanałowych Orange (wg dokumentacji Operatora - są nieścisłością uniemożliwiającą prawidłowe przeprowadzenie Przetargu. Prosimy o uzupełnienie przez Projektanta uzgodnień i schematów

Odpowiedź

Zgodnie z zakresem Etapu II określonym w załączniku nr 2.1 i przedmiarze robót oraz projektem wykonawczym w załączonym pliku „PW Brzesko Przebudowa MMPL wer.01” – archiwum „Załączniki do odpowiedzi na pytania”.

Pytanie 9.

W przedmiarze wskazano 11 sztuk lamp i 11 sztuk słupów tymczasem z dokumentacji wynika 21 sztuk lamp, 16 sztuk słupów, 5 sztuk wysięgników dwuramiennych i 11 sztuk jednoramiennych. Prosimy o określenie ilości lamp, słupów oraz wycięgników

Odpowiedź

Zgodnie z pozycją w przedmiarze robót.

Pytanie 10.

W przedmiarze wskazano 170 mb budowy kanalizacji kablowej i 4 sztuki studni tymczasem z dokumentacji wynika 285 mb i 6 sztuk studni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź

Zgodnie z pozycją w przedmiarze robót.

Pytanie 11.

W przedmiarze Infrastruktura Multimedia wskazano 80 mb budowy kanalizacji kablowej i 2 sztuki studni tymczasem z dokumentacji wynika 200 mb i 4 sztuk studni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Zgodnie z pozycją w przedmiarze robót.

Pytanie 12.

Z dokumentacji projektowej wynika budowa sieci wodociągowej natomiast w przedmiarze robót brak takiej pozycji prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź

Budowa sieci wodociągowej jest realizowana w Etapie I.

Pytanie 13.

Z dokumentacji projektowej wynika budowa zbiornika retencyjnego natomiast w przedmiarze robót brak takiej pozycji prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót

Odpowiedź

Budowa zbiornika retencyjnego jest realizowana w Etapie I.

Pytanie 14.

Proszę o załączenie sytuacji w formacie dwg.

Odpowiedź

W załączonym pliku „ETAP II - Centrum Bezpieczeństwa PB - 11.2023 do przetargu.dwg” – archiwum „Załączniki do odpowiedzi na pytania”.

Pytanie 15.

Dołączona dokumentacja techniczna i projektowa zawiera informacje o robotach rozbiórkowych dwóch istniejących budynków gospodarczych. Czy w ramach zadania należy wykonać takie rozbiórki, jeżeli tak to proszę o dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Roboty rozbiórkowe są realizowane w Etapie I.

Pytanie 16.

W przedmiarze robót poz. Miejsca postojowe, jezdnia manewrowa pkt. 2 podbudowa zasadnicza jest wpisana grubość warstwy 20 cm. Zgodnie z Opisem technicznym i przekrojami powinna wynosić 30 cm. Proszę o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź

Grubość warstwy zgodnie z opisem technicznym. W przedmiarze robót powinno być 30 cm.

Pytanie 17.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o docelową organizację ruchu

Odpowiedź

W załączonym pliku „Projekt stałej organizacji ruchu - CB” – archiwum „Załączniki do odpowiedzi na pytania”.

Pytanie 18.

Na planie sytuacyjnym oraz w opisie do WOD-KAN, jest zaznaczona oraz opisana sieć wodociągowa do rozbiórki i budowy. Czy zadanie obejmuje tego typu czynności. Jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związane z rozbiórka i budową sieci wodociągowej

Odpowiedź

Budowa sieci wodociągowej jest realizowana w Etapie I.

Pytanie 19.

Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczących likwidacji studni oraz wpustów deszczowych.

Odpowiedź

Roboty realizowane w Etapie I.

Pytanie 20.

Czy do wykonawcy należy budowa zbiornika retencyjnego o poj. 49,2 m³? Jeżeli tak proszę o dopisanie takiej pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Budowa zbiornika retencyjnego jest realizowana w Etapie I.

Pytanie 21.

Zgodnie z rysunkiem ilość lamp oświetleniowych do wbudowania jest większa od ilość ujętej w przedmiarze robót (16 szt. słupów, 21 szt. opraw, 5 szt. wysięgników podwójnych) . Brak również w przedmiarze robót 2 szt. lamp doświetlenia przejścia dla pieszych.

Odpowiedź

Częściowo realizowane w Etapie I – ilość do wykonania zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 22.

SWZ, ust. XII, pkt. 1 Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia, dla każdej z części, ustala się jako ryczałtowe, w oparciu o Formularze cenowe / Kosztorysy ofertowe sporządzone na załączonych formularzach w podziale na etapy wykonania robót. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem wynagrodzenie za każdą część wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie z ogólnymi regulacjami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych płatności są realizowane w ramach następujących części (transzy):
transza 1 – wynagrodzenie za prace objęte etapem 1, płatne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o protokół potwierdzający wykonanie prac objętych etapem 1 inwestycji, tj. robót o równowartości 50% kwoty dofinansowania, wynikających z harmonogramu rzeczowo – finansowego. Zgodnie z wymogami programu Rządowego Funduszu Polski Ład, w pierwszej kolejności Zamawiający ze środków własnych wypłaca 2% wartości zamówienia. Wypłata ze środków własnych Zamawiającego może nastąpić na podstawie odrębnej faktury wystawionej przez Wykonawcę. Po wypłacie 2% wartości zamówienia następuje wypłata pozostałych środków (etapu 1 czyli do 50% wartości robót) z Funduszu Rządowego.

transza 2 – wynagrodzenia za prace objęte etapem 2, płatne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o protokół potwierdzający wykonanie prac objętych etapem 2 inwestycji, tj. robót o równowartości pozostałej do wypłaty kwoty wynagrodzenia wykonawcy, wynikających z harmonogramu rzeczowo – finansowego

Jednocześnie zgodnie z §4 projektu umowy Wykonawca w dniu zawarcia niniejszej umowy jest zobowiązany opracować i uzgodnić z zamawiającym harmonogram rzeczowo-finansowy, w którym będą uszczegółowione etapy realizacji przedmiotu umowy oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia tych etapów. Harmonogram powinien zawierać podział robót, których realizacja jest planowana do odbiorów częściowych wraz ze wskazaniem ich wartości.

Pytanie 23

W związku z tym, że na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojnia na okres 60 miesięcy, prosimy o wyjaśnienie czy okres gwarancji i rękojmi na wykonane oznakowanie poziome będzie taki sam. Trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego to 12 miesięcy, a grubowarstwowego to 36 miesięcy. Wydłużenie okresu gwarancji ponad wskazany (12 miesięcy/ 36 miesięcy) spowoduje konieczność jego powtórnego wielokrotnego wykonania- co musimy uwzględnić w ofercie. Prosimy o podanie jednoznacznie, jaki przyjąć okres gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź

Przyjęty okres gwarancji dla oznak. poziom. cienkowarstwowego – 12 m-cy, dla oznakowania poziomego grubowarstwowego – 36 m-cy. Okres gwarancji dla oznakowania poziomego nie zmienia ilości punktów możliwych do otrzymania w kryterium „okres gwarancji” w ocenie ofert.

Pytanie 24

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

W załączonym pliku „Projekt stałej organizacji ruchu - CB” – archiwum „Załączniki do odpowiedzi na pytania”.

Pytanie 25

Prosimy o udostępnienie dokumentacji dot. projektowanych balustrad, schodów, pochylni.

Odpowiedź

W opisie przedmiarze robót w poz. XII pkt 6 powinno być: Balustrady i pochylnie.
Wykonanie zgodnie z rysunkiem profilu podłużnego nr II A – oś AD.

Pytanie 26

dot. branży elektrycznej Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej na część II oświetlenia / 11 szt. słupów/.

Pytanie 27

Na jakiej podstawie Wykonawca ma sporządzić wycenę prac związanych z przebudową sieci własności Orange Polska S.A

Odpowiedź

Roboty realizowane w Etapie I.

Pytanie 28

Czy opracowana Dokumentacja Wykonawcza jest uzgodniona w Orange Polska S.A.? Prosiły o dołączenie uzgodnienia

Odpowiedź

Roboty realizowane w Etapie I.

Pytanie 29

Czy Zamawiający zapłacił jednostce Projektowej za opracowanie Projektu Wykonawczego w zakresie przebudowy sieci Orange bez kosztorysu Inwestorskiego? Prosimy o dołączenie TER na teletechnikę Orange

Odpowiedź

Roboty realizowane w Etapie I.

Pytanie 30

Brak przedłożenie schematów rozwiniętych dla kabli przebudowywanej sieci teletechnicznej dla Orange Polska S.A. i Multimedia uniemożliwia sporządzenie wyceny a opisy zakresu w Projekcie typu: - Przebudowa kabli kanałowych Orange (wg dokumentacji Operatora - są nieścisłością uniemożliwiającą prawidłowe przeprowadzenie Przetargu. Prosimy o uzupełnienie przez Projektanta uzgodnień i schematów

Odpowiedź

Zgodnie z zakresem Etapu II określonym w załączniku nr 2.1 i przedmiarze robót oraz projektem wykonawczym w załączonym pliku „PW Brzesko Przebudowa MMPL wer.01” – archiwum „Załączniki do odpowiedzi na pytania”.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż zakres robót objęty Etapem II Budowy układu komunikacyjnego do centrum bezpieczeństwa powiatu brzeskiego jest oznaczony w pliku pdf „ETAP II - Centrum Bezpieczeństwa PB” (część kolorowa).

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert nie uległ zmianie.
Termin składania ofert: 18.12.2023 r do godziny 10:00.

Z-ca DYREKTORA

mgr inż. Grzegorz Ćwioro-Badoszski

